实验动物中心关于一期大楼修缮改造施工安全的公告

全体师生员工：

实验动物中心一期因部分功能区实验室进行改造及屏障环境设

施需要修缮，计划 2024 年 10 月开始施工，预计 2025 年 6 月结束。

施工期间将对部分功能区域进行围挡，一期大楼西侧消防通道也进行

封堵，施工过程可能出现粉尘、震动、噪音等影响环境现象，也存在

各功能区域交叉作业和夜间修缮的问题，请全体师生员工加强安全意

识，严禁进入围挡施工区域，注意观察实验动物的生理状态，发现异

常情况及时与各区域负责老师联系。施工期间中心将加强安全监管，

督促施工单位尽量减少影响因素，最大限度保障安全文明施工。

特此公告！

实验动物中心

2024 年 10 月 23 日